
《新年明けましておめでとうございます》    
組合員の皆様、旧年中は当生協に対しまして
格別のご愛顧を頂きまして誠にありがとうござい
ました。平成 27 年度はプレミアム商品券の販売、
夏の海水浴客の増加による増収はあったものの、
生協事業の主体である組合員の消費及び冠婚
葬祭による収入が伸びず年度見通しとしては厳
しい経営状況となりそうです。

そんな中で、初めての朝市の開催、老朽化した精米機の更新、
生協祭りの開催と役職員一同、精一杯頑張ってまいりました。当
生協が安定経営を継続して行くには、やはり組合員の皆様にご利
用頂くことが重要でございます。本年も当生協を引き続きご利用
頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。
さて、菅浜生協は来る 2 月 11 日、第 46 回通常総会を開催い

たします。組合員の皆様には隣近所お誘い合わせの上、ご出席を
お願い致します。今年は降雪がなく穏やかな年で
はありますが、まだまだ寒い日が続きますので、組
合員の皆様にはくれぐれもお体に気をつけてお過
ごし下さい。本年が皆様にとりましても、生協に取
りましても良き１年となります事をご祈念いたしま
して新年のご挨拶とさせて頂きます。役職員一同

《今月の店長おすすめ商品でーす》     

  

＊いらっしゃ

いませ＊
菅浜生協機関紙

ＮＯ．43

2016 年 1 月 17 日 菅浜生活協同組合

美浜町菅浜100-14

☎0770-38-1700

《第 46 回通常総会のお知らせ》

日時 平成 28 年 2 月 11 日（木） 午前 10 時  場所 菅浜農改センター

※万象繰り合わせの上、ご出席をお願い致します。出席者には 生協商品券（1､000 円分）を進呈

致します。出席出来ない場合は必ず委任状又は決議権行使書の提出をお願い致します。

「美浜町・若狭町ふるさと商品券応募コース」の抽選が１月
15 日に行われました。当選者には希望した旅行、家電、ふ
るさとグルメ、食の福井ギフトカタログ「幸」のいずれか
の商品が送付されますので、お楽しみにお待ち下さい。
         

マルロク醤油

売れてますよ

節分の豆

こうてね!


